Πρωτοχρονιάς υποδέχεται το Νέο Χρόνο με συμπολίτες μας που συμμετέχουν στη γιορτή, 

προσφέροντας σε όλους την καθιερωμένη βασιλόπιτα. Τέλος, βασιλόπιτα προσφέρεται και στην 1η 

Πανηγυρική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, στις αρχές του νέου χρόνου. 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.748,77€ (τρεις 

χιλιάδες εφτακόσια σαράντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00002 με τίτλο «Δαπάνες Θρησκευτικών – 

Πολιτιστικών κλπ. εορτών» και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6443.0

0002

[...]

5013/2023, καθώς και τις διατάξεις του 

Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, που αφορά στη διοργάνωση εκδηλώσεων του Δήμου 

Λαρισαίων για τα Χριστούγεννα 2025 – Πρωτοχρονιά 2026. 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.748,77€ (τριών 

χιλιάδων εφτακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα εφτά λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00002 με τίτλο «Δαπάνες Θρησκευτικών – 

Πολιτιστικών κλπ. εορτών» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, 

ως εξής: